
PRACOVNÍCI POHŘEBNÍCH ÚSTAVŮ
PROOČKOVANÉHO NIZOZEMSKA
PROMLUVILI. TAKOVÝ NÁRŮST ÚMRTÍ
NEPAMATUJÍ
- CZ24 News | 29. května 2022

NIZOZEMSKO: Nizozemsko je další zemí, která se „chlubila“ vysokou proočkovaností na
covid-19. V zemi je ale také nebývale slyšitelný hlas odporu, asi jen málokde v Evropě jsou
odpůrci systému tak jasně slyšitelní, jako právě zde. Nyní se k odpůrcům genových vakcín
přiřadili i někteří majitelé pohřebních ústavů poté, co sami zažívají dosud nevídané věci…

Minulý měsíc zemřelo v Nizozemsku mnohem více lidí, než se očekávalo. V dubnu došlo k nadměrné
úmrtnosti více než 350 týdně, jak uvádí statistics Netherlands (CBS), která očekává, že informace o
příčinách úmrtí obdrží až později.

Mezitím jsou ředitelé pohřebních služeb konfrontováni s novým fenoménem, před kterým již dříve
varovalo několik lékařů. „Tam, kde jsem se v prosinci často musela potýkat s náhlými úmrtími v
relativně mladém věku, jsem se v poslední době musela vypořádat s novým fenoménem: velmi
agresivními a rychle rostoucími karcinomy a metastázami v poměrně mladém věku. V každém
případě zdaleka nejde o 80-plus,“ píše ředitelka pohřebního ústavu Anja de Roosová na sociálních
médiích.

„Tři telefonáty od lidí, kteří žádají o předběžný rozhovor, neboť umírají. Tři v jednom dni! Tři
relativně mladí lidé ve věku od 50 do 60 let. A bizarně, všechny tři případy se týkají stejné diagnózy:
metastázy v mozku. Všichni tři mají prognózu několik týdnů až měsíců,“ dodává De Roosová.

Lidé se cítí nemocní, jdou k lékaři, dostanou doporučení do nemocnice, zjistí diagnózu a pak je život
během chvilky u konce.

Ve čtvrtek oznámila, že v posledních týdnech absolvovala již pět předběžných rozhovorů s mladými
lidmi ve věku 48 až 59 let. „Všichni měli metastázy v mozku.“ Potvrzené. Kromě toho bylo hlášeno
pět úmrtí v důsledku této nemoci v období 1,5 až dvou týdnů. Z toho jsem smutná.“

„Neustále se setkávám s bizarními případy,“ zdůrazňuje ředitelka pohřebního ústavu. „Proč se to
nevyšetřuje? Proč o tom neslyšíme? Proč se vše tak tají?“

Že umírá mnoho lidí, si všímají i další pohřební pracovníci. Jeden z nich, jménem Dennis, vyprávěl o
tom, co jemu a jeho kolegům řekl jejich nadřízený: „Včera jsem mluvil s ředitelem pohřebního
ústavu. To, co řekl, se ani nedá vyjádřit slovy. Prosím, neočkujte se, vydržte, nedělejte to!“ Když se
ho zeptali, co přesně tím myslí, odpověď zněla: „Tolik lidí najednou umírá. Prostě náhle. Také mladí,
zdraví lidé.  Nikdy se neočkujte.“

Dennis dodává: „Mám praxi v pohřebnictví. Bez ohledu na to, na co člověk zemřel, zaráží mě, že v
současné době umírá také mnohem více lidí ve věku 60 let a starších.“

 

ZDROJ

https://cz24.news/pracovnici-pohrebnich-ustavu-proockovaneho-nizozemska-promluvili-takovy-narust-umrti-nepamatuji/
https://cz24.news/pracovnici-pohrebnich-ustavu-proockovaneho-nizozemska-promluvili-takovy-narust-umrti-nepamatuji/
https://cz24.news/pracovnici-pohrebnich-ustavu-proockovaneho-nizozemska-promluvili-takovy-narust-umrti-nepamatuji/
https://cz24.news/pracovnici-pohrebnich-ustavu-proockovaneho-nizozemska-promluvili-takovy-narust-umrti-nepamatuji/
https://www.ninefornews.nl/uitvaartverzorgers-kampen-met-nieuw-fenomeen-ik-word-aan-de-lopende-band-geconfronteerd-met-bizarre-zaken/
https://www.facebook.com/rijschoolanja/posts/5068814189872521
https://www.facebook.com/rijschoolanja/posts/5068814189872521
https://necenzurovanapravda.cz/2022/05/nizozemsko-pracovnici-pohrebnich-ustavu-v-zemi-kde-vyrazne-narostl-pocet-umrti-vypovidaji/

